providencia sancte Gneznensis ecclesie archiepiscopus<sup>1</sup> notum facimus universis noticiam presencium habituris, quod cupientes bona ecclesie nostre Gneznensis, quantum adiuvante Domino [possumus<sup>a</sup>], in melius reformare, villam nostram Kielczowo<sup>2</sup> dictam wlgariter, sitam in districtu Grzegorzowiensi, sub ratihabicione fratrum nostrorum, Gneznensis videlicet Capituli, de iure Polonico in ius Theutonicum exposuimus ad locandum, vendentes in eadem villa sculteciam fidei nostro Petro Sedlonis, quondam cmetonis de Krzikossi<sup>3</sup>, pro certa pecunie quantitate, dantes eidem et suis liberis ac successoribus legitimis nomine dicte scultecie, ratione locacionis, duos mansos liberos, tertium denarium tabernarum, ortorum, macellorum, pistorum, sutorum, iuramentorum et cuiuslibet iudicati per ipsum scultetum et suos liberos ac successores legitimos perpetuis temporibus tenenda, habenda, possidenda ac eciam commutanda, vendenda, nostro tamen et successorum nostrorum de consensu. Ut autem ipsa hereditas eo melius et celerius valeat collocari, omnibus et singulis incolis in dicta hereditate nunc locatis et locandis in posterum, a data presencium, ad tres annos continue subsequentes concedimus omnimodam libertatem. Elapsa vero libertate predicta, quilibet cmeto de villa supradicta de manso quolibet, pro censu, nobis et successoribus nostris per fertonem grossorum in festo beati Martini Confessoris Gloriosi [11 XI] annis singulis solvere tenebitur. Scultetus vero de mansis ipsius liberis una cum cmetonibus dabunt decimam manipularem in campis, ubi divina audient et percipient ecclesiastica sacramenta. Et quoniam omnia iura Sredensia prorsus nobis sunt incognita, que commodum et utilitatem respiciunt dominorum, nobis et successoribus nostris salva et integra reservamus. In cuius rei testimonium nostrum et dicti nostri Capituli sigilla presentibus sunt appensa. Actum et datum Grzegorzevo in die Concepcionis Beate et Gloriose Marie Virginis anno Domini millesimo tricentesimo sexagesimo quinto, presentibus honorabilibus et discretis viris dominis: Ioanne Lanciensi, Thomislao Unieoviensi archidiaconis<sup>4</sup>, Mroczkone, Matthia et Nicolao canonicis Unieoviensibus<sup>5</sup>.

<sup>a</sup> Brak w kopii.

<sup>1</sup> Jarostaw arcybiskup gnieźnieński, jak przyp. 1 w dok. 1.

<sup>2</sup> Kielczew wieś w parafii Wrząca, dek. zbarski, archidiak. gnieźnieński.

<sup>3</sup> Sottys Piotr syn Siedlona, nieżyjącego już kmiecia ze wsi Krzykosy w sąsiedniej par. Borysławice.